

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	B3 เตาที่เตอรส์มือทรงเหลี่ยม+ตู้เก็บของ ขนาด1600x500x850 มม. 8 ชุด โครงสร้าง: โครงสร้างไม้โครงแบบต่อ (เชื่อมกรูไม้ัดสัก 4 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภาย METAL PEARL STEEL TOP : กรู หินเทียม สีขาว บานเปิด : หน้บาน ไม้ HMR หนา 25 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตัว ชั้น : ไม้ HMR 9 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี NEUTRAL WEFT ภายใน : ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสีขาว ULTRA WHITE อุปกรณ์ : SINK STAINLESS STEEL 304 ท่อน้ำทิ้งแบบกรงเหล็ก BOTTLE TRAP ก็้อ่างซิงค์ ทองเหลือง ก้านปิด								
	B4 เตาที่เตอรส์ครัวทรงเตี้ย+ตู้เก็บของ ตัวL ขนาด(1000+2200)x500x650 มม 2ชุด โครงสร้าง: โครงสร้างไม้โครงแบบต่อ (เชื่อมกรูไม้ัดสัก 4 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภาย METAL PEARL STEEL TOP : กรู หินเทียม สีขาว บานเปิด : หน้บาน ไม้ HMR หนา 25 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตัว หน้บานลิ้นชัก : หน้บาน ไม้ HMR หนา 25 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี NEUTRAL WEFT ภายสี ภายใน : ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี ขาว ULTRA WHITE อุปกรณ์ : SINK STAINLESS STEEL 304 ท่อน้ำทิ้งแบบกรงเหล็ก BOTTLE TRAP ก็้อ่างซิงค์ ทองเหลือง ก้านปิด	12.80	1มตร	14,500.00	185,600.00	-	-	185,600.00	รวมค่าแรง
	B5 เตาที่เตอรส์ครัวทรงเตี้ย+ตู้เก็บของ ตัวL ขนาด(1000+2200)x500x650 มม 2ชุด โครงสร้าง: โครงสร้างไม้โครงแบบต่อ (เชื่อมกรูไม้ัดสัก 4 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภาย METAL PEARL STEEL TOP : กรู หินเทียม สีขาว บานเปิด : หน้บาน ไม้ HMR หนา 25 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตัว หน้บานลิ้นชัก : หน้บาน ไม้ HMR หนา 25 มม. ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสี NEUTRAL WEFT ภายสี ภายใน : ไม้คิ้ว LAMINATE ภายสีขาว ULTRA WHITE อุปกรณ์ : SINK STAINLESS STEEL 304 ท่อน้ำทิ้งแบบกรงเหล็ก BOTTLE TRAP ก็้อ่างซิงค์ ทองเหลือง ก้านปิด	6.40	1มตร	14,500.00	92,800.00	-	-	92,800.00	รวมค่าแรง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าหน่วย	เป็นเงิน	ต้นทุน	เป็นเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
B6	<p>เคาท์เตอร์ครัวทรงสี่เหลี่ยม - ตู้เก็บของ สแตนเลส (1800x2700)x500x850 มม 2ชุด โครงสร้างไม้โครงแบบต่อ (ฮอยกรูไม้อัดสัก 4 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลาย METAL PEARL STEEL TOP : กรู หินเทียม สีขาว</p> <p>บานเปิด : หน้านบานไม้ HMR ทน 25 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFIT อุปกรณ์บานพับด้วยขอบมือจับในตู้ หน้านานลิ้นชัก : หน้านานไม้ HMR ทน 25 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFIT ชั้น : ไม้ HMR 9 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFIT</p> <p>ภายใน : ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสีขาว ULTRA WHITE อุปกรณ์ : SINK STAINLESS STEEL 304 ท่อน้ำทิ้งแบบกรรปูก BOTTLE TRAP ปิดอย่างคงที่ของเหล็ก ถ่านใบตัด</p>			9.00	14,500.00	130,500.00	-	130,500.00	รวมต้นทุน
B7	<p>ตู้เก็บของทรงสี่เหลี่ยม 1500x500x850 มม 2 ชุด</p> <p>โครงสร้าง : โครงสร้างไม้โครงแบบต่อ (ฮอยกรูไม้อัดสัก 4 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลาย RAVINE OAK TOP : กรู หินเทียม สีขาว</p> <p>บานเลื่อน : หน้านานไม้ HMR ทน 25 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสี RAVINE OAK อุปกรณ์รางเลื่อนบานล่าง มือจับแบบฝัง ชั้น : ไม้ HMR 25 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFIT ภายใน : ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสีขาว ULTRA WHITE</p>			3.00	14,500.00	43,500.00	-	43,500.00	รวมต้นทุน
B8	<p>ชั้นวางของ 1600x300x300 มม. และ 300 x300x1150 มม. 4ชุด</p> <p>โครงสร้าง : ไม้ HMR 20 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายไม้ RAVINE OAK หรือเทียบเท่า ชั้น : ไม้ HMR 20 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายไม้ RAVINE OAK หรือเทียบเท่า อุปกรณ์ : ไม้รับชั้น ไม้รับใต้</p>			2.40	9,250.00	22,200.00	-	22,200.00	รวมต้นทุน
B9	<p>ชั้นวางของ 1200x400x400 มม. 4ชุด</p> <p>โครงสร้าง : ไม้ HMR 25 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายไม้ RAVINE OAK</p> <p>หน้านานลิ้นชัก : หน้านานไม้ HMR ทน 25 มม. ฟิล์มผิว LAMINATE ลายสี RAVINE OAK</p> <p>อุปกรณ์ : ไม้รับชั้น ไม้รับใต้</p>			4.80	9,250.00	44,400.00	-	44,400.00	รวมต้นทุน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ต้นทุนงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
B10	เคาท์เตอร์บาร์ทรงสูง 2000x600x1100 mm โครงสร้างไม่โครงแบบต่อ (เชื่อม)กรู๊น้อัดลึก 4 มม. ปิคคิว LAMINATE ลาย CALACATTA TOP : กรู๊น้อัดลึก สีขาว บานเปิด : หน้าบานไม้ HMRหนา 25 มม. ปิคคิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตู้ หน้าบานสีน้ําส้ม : หน้าบานไม้ HMRหนา 25 มม. ปิคคิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT ฐาน : ไม้ HMR 25 มม. ปิคคิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT ภายใน : ปิคคิว LAMINATE ลายสีขาว ULTRA WHITE								
B11	เคาท์เตอร์ครัวทรงเตี้ย+ฐานกระจกกับของ ขนาด 1100x700x2400 mm. โครงสร้างไม่โครงแบบต่อ (เชื่อม)กรู๊น้อัดลึก 4 มม. ปิคคิว LAMINATE ลาย CALACATTA TOP : กรู๊น้อัดลึก สีขาว บานเปิด : หน้าบานไม้ HMRหนา 25 มม. ปิคคิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตู้ หน้าบานสีน้ําส้ม : หน้าบานไม้ HMRหนา 25 มม. ปิคคิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT ฐาน : กระจก TEMPERED GLASS 10 มม. พร้อมปูรับฐาน ปูรับใส่ ภายใน : ปิคคิว LAMINATE ลายสีขาว ULTRA WHITE								
B12	เคาท์เตอร์อ่างล้างมือ 800x400x650 mm. 2 ชุด โครงสร้างไม่โครงแบบต่อ (เชื่อม)กรู๊น้อัดลึก 4 มม. ปิคคิว LAMINATE ลาย METAL PEARL STEEL TOP : กรู๊น้อัดลึก สีขาว บานเปิด : หน้าบานไม้ HMRหนา 25 มม. ปิคคิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตู้ ภายใน : ปิคคิว LAMINATE ลายสีขาว ULTRA WHITE อุปกรณ์ : อ่างล้างหน้าเซรามิก แบบฝังครึ่งใบ สีอะลูมิเนียมเงา ทองเหลือง สีโครเมียม ทองน้ำผึ้ง แบบกรงเหล็ก BOTTLE TRAP ปิดอ่างซิงค์ STAINLESS STEEL ก้านปิด								
		1.60	เมตร	14,500.00	23,200.00	-	-	23,200.00	รวมค่าแรง
		1.10	เมตร	19,250.00	21,175.00	-	-	21,175.00	รวมค่าแรง
		2.00	เมตร	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00	รวมค่าแรง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
B13	เคาท์เตอร์อ่างล้างมือ 1600x400x650 mm. โครงสร้าง : โครงสร้างไม้โครงแบบต่อ (เชื่อม)กรุไม้ดัดสัก 4 มม.ปิดผิว LAMINATE ลาย METAL PEARL STEEL TOP : กรุ หินเทียม สีขาว บานเปิด : หน้าบาน ไม้ HMRหนา 25 มม.ปิดผิว LAMINATE ลายสี NEUTRAL WEFT อุปกรณ์ บานพับด้วยทับขอบมือจับในตัว ภายใน : ปิดผิว LAMINATE ลายสีขาว ULTRA WHITE อุปกรณ์ : อ่างล้างหน้าเซรามิค แบบฝังครึ่งใบ สะดืออ่างแบบกด ของเหลือง สีโครเมียม ท่อน้ำทิ้งแบบกรงรูป BOTTLE TRAP ติดอ่างดึงสี STAINLESS STEEL ก้านปิด								
		2.40	เมตร	14,500.00	34,800.00	-	0.00	34,800.00	รวมค่าแรง
	รวมเงิน งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง				933,255.00			933,255.00	
	รวมเงิน ผนวตงานปรับปรุงสุขภัณฑ์				3,698,126.80		1,244,323.92	4,942,450.72	